



LC Venslev ApS

CVR-nr. 87 85 87 15

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2015

Christian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LC Venslev ApS
c/o H.C. Handelscenter, Venslev A/S
H.C. Vej 8
4050 Venslev

CVR-nr.: 87 85 87 15
Stiftet: 29. september 1978
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Nielsen
Lars Peter Nielsen

Revision

RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 652 t.kr. mod 652 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Nettoomsætning	651.900	652
Andre variable omkostninger	-195.591	-186
Andre eksterne omkostninger	-15.625	-21
Bruttoresultat	440.684	445
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.961	-94
Driftsresultat	348.723	351
Andre finansielle indtægter	17.947	47
Andre finansielle omkostninger	-86.903	-139
Resultat før skat	279.767	259
2 Skat af årets resultat	-56.710	-29
Årets resultat	223.057	230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.057	230
Disponeret i alt	223.057	230

Balance 30. september

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.117.699	8.210
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.117.699</u>	<u>8.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.117.699</u>	<u>8.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.018.928	963
	Tilgodehavender i alt	<u>1.018.928</u>	<u>963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.018.928</u>	<u>963</u>
	Aktiver i alt	<u>9.136.627</u>	<u>9.173</u>

Balance 30. september

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for opskrivninger	2.931.843	3.372
6 Overført resultat	1.993.345	1.330
Egenkapital i alt	<u>5.125.188</u>	<u>4.902</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.709	136
Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.709</u>	<u>136</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.453.703	3.661
Deposita	126.975	127
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.580.678</u>	<u>3.788</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	157.438	110
Selskabsskat	120.988	140
Anden gæld	51.626	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.052</u>	<u>347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.910.730</u>	<u>4.135</u>
Passiver i alt	<u>9.136.627</u>	<u>9.173</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	91.961	94
	91.961	94
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.341	89
Årets regulering af udskudt skat	-35.631	-60
	56.710	29
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2013	5.628.303	5.628
Kostpris 30. september 2014	5.628.303	5.628
Opskrivninger 1. oktober 2013	3.758.773	3.759
Opskrivninger 30. september 2014	3.758.773	3.759
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	-1.177.416	-1.083
Årets af-/nedskrivninger	-91.961	-94
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	-1.269.377	-1.177
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014	8.117.699	8.210
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	6.880.000	7.050.000

Noter

	30/9 2014 kr.	30/9 2013 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	200.000	200
	200.000	200
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2013	3.371.863	3.372
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-440.020	0
	2.931.843	3.372
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	1.330.268	1.100
Årets overførte overskud eller underskud	223.057	230
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	440.020	0
	1.993.345	1.330

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2014 kr.	Gæld i alt 30/9 2013 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	157.438	2.847.899	3.611.141	3.770
Deposita	0	126.975	126.975	127
	157.438	2.974.874	3.738.116	3.897

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.611 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 8.118 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2014.
